
PERNÍKOVÁ CHALOUPKA 
 

Žily, byly děti ze školní družiny a ty si jednoho krásného dne vytvořily 

vlastní postavičky, které se měly stát součástí divadelního představení. Jelikož 

děti tvořily s velikým zájmem a zaujetím, připravily si mnoho krásných 

pohádkových bytostí, jež jsou hlavními hrdiny v Perníkové chaloupce a také 

v pohádce O Červené karkulce. Až byly všechny postavičky hotové, začaly děti 

trénovat na divadelní představení. A pak to začalo!  

 

Děvčata z první třídy si připravila pro ostatní děti ze školní družiny 

pohádku O perníkové chaloupce. Klasická pohádka byla interpretována 

originálním způsobem, a to především pomocí improvizovaného slova                 

a osobitým zpracováním papírových postaviček. 

  

 

Dětem se představení líbilo, a tak děvčata byla oceněna velikým 

potleskem, který byl poděkováním za to, co vytvořila pro druhé. 


